DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000682 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de novembro de 2024 Ano 8

SUMÁRIO
• RELAÇÃO DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005-2024.

• EXTRATO DE CONTRATO 067.2024 – MAIS FORTE.
PORTARIA Nº 074-2024 - DESIGNA FISCAL DO CONTRATO 67.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B14F77E860B26C501C899ED3761A0B47

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000682 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de novembro de 2024 Ano 8

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE MOTORISTA DE CAMINHÃO, VISANDO ATENDER AO
ACORDO CONSORCIAL Nº 021-2023 SEINFRA, FIRMADO ENTRE O
ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA -
SEINFRA E O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSORCIO
CONSTRUIR.

EDITAL Nº 005/2024

RELAÇÃO DE INSCRITOS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO PRETENDIDO
001/2024 CLEITON FERREIRA DOS SANTOS MOTORISTA DE CAMINHÃO
002/2024 FABIANO VIANA MOTORISTA DE CAMINHÃO

Teixeira de Freitas – BA, 25 de novembro de 2024.

Comissão Organizadora e Julgadora

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7595760EAA3C776E5EAFFA419E2F3852

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000682 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de novembro de 2024 Ano 8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000682 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de novembro de 2024 Ano 8

Outros

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 128/2024

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede administrativa
Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Vila Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: MAIS FORTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
28.135.257/0001-70.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVENIO CAR/AJU 300/2024,
DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 770.775,00 (setecentos e setenta mil, setecentos e setenta e cinco reais)

VIGENCIA: 25/11/2024 a 31/12/2024.

Teixeira de Freitas/BA, 25 de novembro de 2024.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________ __
CIPAPAPAAPAPAPAPAAPAAAPAPAPPAPAPAAPAPAPAPAPAPAAPAPAPAPAAAPPPAPAAPAAAPPPAAAPPPAAPAPAAAAPAPPAAAAPAPPAPAAPPAPAPAPPPPPPPPPPPAAPAPPPPPPAPPPPAAPALLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL EEDEEEEDDEEDEEDEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE IIIIIIIIINFNFNFNNFNFNFNFNFNNFFFNFNFFNNFNNFNFNFNFFFNNNFNFFFFNNFNFFFFNNNFNNFFNFFFNNFNNFFNNNFNNNNNFNFNNFNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN RAESTR

MMMMaMaMMMMaMMMMMMMMMM nrnn icccccck Teixeira
P id t

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B14F77E860B26C501C899ED3761A0B47

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000682 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de novembro de 2024 Ano 8

Portaria nº 074, de 25 de novembro de 2024.

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução dos contratos do Consórcio Público
Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul
da Bahia e dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA - CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pelo estatuto e protocolo de intenções, conforme artigo 117, da Lei Federal
nº 14.133/21.

RESOLVE:

Art. 1º - Designa os servidores, o Sr.º Henrique Delesposte Furlan, matricula nº 057, como
fiscal titular e a Srª. Winny Silva Moreira, matricula nº 043, como fiscal suplente do contrato descrito
abaixo, na forma do Art. 117, da Lei Federal nº 14.133/21.

ÍTEM CONTRATO FORNECEDOR
1 067/2024 MAIS FORTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Teixeira de Freitas - BA, 25 de novembro de 2024.

Manrick Gregório Prates Teixeira
PRESIDENTE

GrGrGGGrrGrGrGGGGrGGGGGGrGrGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG egegegegegeegegegegegeegegegeegeegegeegeegegegegegegegegeegeeegeegeegeeegeegeeeegegeeegegegeeeeeeeegegeeegegeggegegeeeeegeggegegegeeegeeggegeeggggeegggggggeggggggeggggggggggggeeggggggggggggggggggggggggggggggggggóróróórróróróróróróróróóróóróróóróóróóróróróróróróróóóóóóróróróróróóóóóróóórórórórrróróróróóóórróróróóóóóóóróróróróóóóróóróróóóóóóóórróróóóróróóórrórrrrróóróóórrrrróóóóóóóróróóóóóróóóóóóóóóóóróóóóróóóóóóóóóórrioiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii  Prates

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B14F77E860B26C501C899ED3761A0B47

		2024-11-25T16:15:08-0300